
 
  
 

Dags för tipspromenad och korvgrillning vid Lillsjön 
Nu är det dags för tipspromenad och 

korvgrillning igen. I flera år har FUB 

Östersund ordnat sådana vid Lillsjön, 

och det brukar vara populärt.  

Liksom tidigare år blir det både en kort 

tipsrunda och en något längre. 

Vi träffas söndag 11 maj  

klockan 13.30-15.00 

 
Vi samlas vid parkeringen där 

Fagerbacken och Chaufförvägen möts, 

nedanför JemtBil och ICA Kvantum.  

 

FUB bjuder på korv och annat till grillningen. Alla är välkomna – man behöver inte vara 

medlem, men man får gärna bli det. 

 

FUB Östersund ställer upp i Blodomloppet. Kom med! 
Måndag 25 augusti går Blodomloppet 

i Östersund. Det är ett motionslopp 

som arrangeras på 25 platser i Sverige. 

Det är till för att uppmärksamma hälsa 

och blodgivning. 

 

FUB Östersund ska anmäla minst ett 

lag till det som heter Specialomloppet. 

Då går/springer/rullar man 2 km på 

tillgänglighetsanpassad bana. 

 

Vill du vara med i FUB:s lag så betalar 

vi anmälningsavgiften, 150 kronor, för 

medlemmar. 

Anmäl dig senast 14 augusti till: 

asa.danvind@ostersund.fub.se eller 

Birgitta Rhodin, 070-398 15 38. 

 

Efter loppet blir det picknick för alla deltagare. FUB Östersund bjuder ”sitt” lag och deras 

anhöriga/medföljande på picknicken.  

 

 
 
 
 

MEDLEMSINFORMATION 

MAJ 2025 

Ett lag från FUB Östersund deltog i Specialomloppet 

förra året. Det gör vi i år också. 
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Årsmötet valde ny styrelse – Åsa fortsätter som ordförande 
Vid årsmötet 17 februari valdes en styrelse som till stor del är lik den gamla. Vi fick ett nytt 

tillskott i styrelsen, Torbjörn Althén från Offerdal som valdes till ersättare. Styrelsen består nu 

av: 

 

Ordförande: Åsa Danvind 

Vice ordförande: Anna-Carin Hammarberg 

Sekreterare: Birgitta Rhodin 

Kassör: Britt Edlund 

Ledamöter: Pernilla Anth Jacobsson, Ingrid Lamberg och Lena Råghall 

Ersättare: Torbjörn Althén, Sara Ekholm och Eric Simson 

 
 
Vill du hjälpa till i FUB? 
Vi vill gärna att fler personer engagerar sig i FUB Östersund. Du kan vara med i styrelsearbete, 

hjälpa till att ordna aktiviteter som medlemsträffar, bowling, tipspromenad, mm eller starta en 

ungdomsgrupp. Hör gärna av dig om du är intresserad! 
 
 
Nyheter på Facebook och webbplatsen 
Nyheter om vad vi i FUB Östersund gör hittar du snabbast på Facebook 

www.facebook.com/fubostersund 

eller på vår webbplats. 

www.fub.se/ostersund 

 

 
 
 
 

Styrelsen för FUB Östersund 
Upplysningar: Åsa Danvind, 070-396 66 93 

asa.danvind@ostersund.fub.se 

http://www.facebook.com/fubostersund

